РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 01.11.2017        № 38
д. Иванково

О внесении изменений в Решение Совета Иванковского сельского
поселения от 19.09.2013 № 28 «Об утверждении Положения о бюджетном

процессе в Иванковском сельском поселении»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Федеральным
законом  от  29.07.2017  №  262-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  Бюджетный  кодекс
Российской Федерации в части использования нефтегазовых доходов федерального
бюджета»

Совет Иванковского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Иванковского сельского поселения от 19.09.2013

№ 28 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Иванковском сельском
поселении» следующие изменения:

1.1.  Установить,  что  при  формировании  проекта  бюджета  Иванковского
сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов общий
объем  условно  утверждаемых  расходов  на  первый  год  планового  периода  не
утверждается, а на второй год планового периода утверждается в объеме не менее 2,5
процента  общего объема  расходов  бюджета  Иванковского  сельского  поселения на
второй год планового периода (без учета расходов бюджета Иванковского сельского
поселения,  предусмотренных  за  счет  межбюджетных  трансфертов  из  других
бюджетов  бюджетной  системы  Российской  Федерации,  имеющих  целевое
назначение).

1.2.Пункты 5.2. и 5.3. раздела 5 признать утратившими силу.
2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  подписания,  положения

пункта  1.1  применяются  к  правоотношениям,  возникающим  при  формировании
бюджета Иванковского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и
2020 годов.

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  официальном  издании  «Вестник
администрации  Фурмановского  муниципального  района  и  Совета  Фурмановского
муниципального района»,  а также разместить на официальном сайте Иванковского
сельского поселения.

Глава Иванковского сельского поселения             В.В. Голубев

Председатель Совета
Иванковского сельского поселения                                                         Г.В. Жаренова

	ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА